

LA BITARELLE - RN 122
15290 OMPSTEL : 04 71 49 33 49
FAX : 04 71 49 33 442 LA CHAUX
15100 COREN

TEL : 04 71 60 49 83

MONRETSSE
FENDTN° TVA : FR90379996168 - APE : 4661Z
SIRET : 37999616800017
IBAN : FR76 1680 6048 2122 7015 2400 083
BIC : AGRIFRPP868**FACTURE**

GAEC DES BARRIERES

MR LATAPIE

46120 LABATRUDE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/10/2025	161383	1	C002816

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 01 OMPS					
	Ordre de Réparation N° : 148582 Du 19/09/2025					
	Matériel : 007868 TRACTEUR FENDT 718 GEN6					
	Moteur : 12907802					
	Date M.E.S : 28/09/2022					
	Marque : FENDT					
	Nb Heures : 2070					
	N° Immat. : GJ-971-ZA					
	Type : 718GEN6					
	N° Série : WAM76221H00F02821					
	entretien 2000h					
	Faire régénération stationnaire					
	Faire mise à jour et interval d'entretien					
	Vidange moteur et changement du filtre					
	Vidange pont avant et réducteur avant					
	Vidange hydraulique et changement des filtres					
	Changer filtre de distributeur					
	Vidange boîte et changement des filtres					
	Vidange réducteur arrières					
	Vidange p.d.f et changement du filtre					
	Vidange liquide de refroidissement					
	Changer filtre à gasoil et pré filtre					
	Changer filtre à air moteur cabine et ventilation					
	Changer filtre ad blue et reniflard					
	Changer filtre pneumatique					
	Changement des joints de bouchon					
	Contrôle éclairage ok					
	Graissage tracteur et Nettoyage					
	Reste à réviser bouton de Clim					
	Démontage accoudoir					
	Réparer bouton de Clim					
	Remontage					
	Essai ok					
FEH74320009C100	FILTRE AIR 700 S4	1	119,41		119,41	119,41
FEF74320009C200	ELEMENT FILTRE	1	83,96		83,96	83,96
FEG835860061040	FILTRE HYDRAULIQUE FENDT	1	185,14		185,14	185,14
FEF91610049C010	FILTRE	1	132,29		132,29	132,29
FEF91610060C011	FILTRE HUILE HYDRO VARIO	1	111,26		111,26	111,26
FEF842880141020	CARTOUCHE JET	1	99,28		99,28	99,28
FEH73781214C010	FENDT FILTRE	1	41,89		41,89	41,89
FEF73796002C060	FILTRE DISTRIBUTEUR FENDT	1	65,55		65,55	65,55
FEF83520111C090	FILTRE AD BLUE FENDT	1	95,72		95,72	95,72
FEF84220106C010	PREFILTRE CARBURANT FENDT	1	73,48		73,48	73,48
FEF34020006C180	ELEMENT CARBURANT	1	109,93		109,93	109,93
FEF83620051C080	FILTRE A HUILE	1	36,92		36,92	36,92
FEF835860061020	FILTRE VENTILAT. FENDT	1	44,66		44,66	44,66
FEH73781214C050	FILTRE HABITACLE CABINE	1	25,53		25,53	25,53

Passé le délai de 8 jours (date de facturation) aucune PIÈCE NE SERA REPRISSE. Nous nous réservons la propriété des marchandises objet du présent débit jusqu'à leur paiement intégral (Loi 80-335 du 12/05/80).

En cas de litige le Tribunal de Commerce de AURILLAC sera seul compétent.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Règlement :

Net à Payer

LA BITARELLE - RN 122
15290 OMPSTEL : 04 71 49 33 49
FAX : 04 71 49 33 44**MONRETSSE**
FENDT2 LA CHAUX
15100 COREN

TEL : 04 71 60 49 83

N° TVA : FR90379996168 - APE : 4661Z
SIRET : 37999616800017
IBAN : FR76 1680 6048 2122 7015 2400 083
BIC : ACRIFRPP868**FACTURE**

GAEC DES BARRIERES

MR LATAPIE

46120 LABATHUDE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/10/2025	161383	2	0002816

Visu - ETI Informatique						
Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
FEH350810140080	FILTRE À AIR	1	27,62		27,62	27,62
FEX540007678000	JOINT ETANCHEITE	4	4,14		4,14	16,56
FEF934201510340	RONDELLE ETANCH.	1	3,52		3,52	3,52
FE716150200160	FILTRE	1	96,86		96,86	96,86
DECHETS	PARTICIPATION RETRAITEMENT DECHETS	1	12,00		12,00	12,00
MISE A JOUR	FORFAIT MISE A JOUR INTERVALLE ENTRE	1	60,00	GRATUIT		
IAGRIMP+LSW40	HUILE TERRE AGRI UNIVERSEL 10W40 AU	109	5,17	10	4,65	506,85
LS90	HUILE AGRI FENDT SUPER TRANS LS90	45	7,58	10	6,82	306,90
C3A0048	HUILE AGRI FENDT PREMIUMGRAD 10W40	16	6,50	10	5,85	93,60
6368	LIQUIDE REFROIDISSEMENT FENDT AU L.	20	5,90	10	5,31	106,20
FON	FONGIBLES	1	5,53		5,53	5,53
MO1	MAIN D'OEUVRE REPARATION	8,5	65,00		65,00	552,50

Passé le délai de 8 jours (date de facturation) aucune PIÈCE NE SERA REPRISE. Nous nous réservons la propriété des marchandises objet du présent débit jusqu'à leur paiement intégral (Loi 80-335 du 12/05/80).

En cas de litige le Tribunal de Commerce de AURILLAC sera seul compétent.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	2953,16	590,63
EUROS		2953,16	590,63

Net à Payer
3543,79 €

Règlement : CHEQUE 3543,79 € TTC